
                                                                                                            

UNIONE  EUROPEA                                               REPUBBLICA ITALIANA                                                                     REGIONE SICILIANA    
 

         LICEO CLASSICO
          LICEO SCIENTIFICO

ISTITUTO TECNICO CHIMICO                                                  
                                                                 
                                                                           

MASCALUCIA (CT)

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it

 Mascalucia, 30/11/2017

Ai docenti

Al DSGA

Agli atti

Al sito web

Oggetto:  Pubblicazione  graduatoria  PROVVISORIA selezione  docenti  interni  partecipanti  alle  mobilità
“Erasmus+ –Autorizzazione azione KA1 Mobilità dello staff della scuola – codice attività 2017-1-
IT02-KA101-036050”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il REGOLAMENTO (UE) N. 1288/2013 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO dell'11
dicembre  2013  che  istituisce  "Erasmus+":  il  programma  dell'Unione  per  l'istruzione,  la
formazione, la gioventù e lo sport;

VISTO L’INVITO A PRESENTARE PROPOSTE 2017 – EAC/A03/2016 Programma Erasmus+ (2016/C
386/09), pubblicato sulla G.U. dell’U.E. il 20/10/2016;

VISTA LA GUIDA AL PROGRAMMA ERASMUS+ 2017 pubblicata dalla Commissione Europea e gli altri
documenti ufficiali relativi all’attuazione dei progetti Erasmus+;

VISTA  LA LETTERA DI  AUTORIZZAZIONE inviata  via  PEC in  data  18/05/2017  a  questa  Istituzione
scolastica dall’Agenzia Indire con oggetto “Erasmus+ - Autorizzazione azione KA1 Mobilità dello
staff della scuola - codice attività 2017-1-IT02-KA101-036050”;

VISTA LA DELIBERA n. 113 del Consiglio d’Istituto del 11/9/2017 con la quale si è provveduto all'iscrizione
in bilancio del finanziamento di € 29.315,00 assegnato dall’Agenzia Indire, per la gestione del
Progetto in questione;

VISTA  L’AZIONE  di  informazione,  comunicazione  e  pubblicità  ex  ante  l’intervento  “Erasmus+ 
Autorizzazione azione KA1 Mobilità dello staff della scuola - codice attività 2017-1-IT02-KA101-
036050” prot. 0006090 del 07/11/2017 relativa al progetto Erasmus+ KA1 Mobilità dello staff della
scuola  “L’unitarietà  dei  saperi  per  il  cittadino  Europeo”,  codice  attività  2017-1-IT02-KA101-
036050”;

VISTO Il DECRETO del D.S. prot. 0006103 del 7/11/2017 con cui s’individuano i membri del gruppo di
progetto;

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/7272517  095/6136578

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it




                                                                                                            

UNIONE  EUROPEA                                               REPUBBLICA ITALIANA                                                                     REGIONE SICILIANA    
 

         LICEO CLASSICO
          LICEO SCIENTIFICO

ISTITUTO TECNICO CHIMICO                                                  
                                                                 
                                                                           

MASCALUCIA (CT)

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it

VISTO L’AVVISO di selezione docenti interni partecipanti alla mobilità “Erasmus+ Autorizzazione azione
KA1 Mobilità dello staff della scuola codice attività 2017-1-IT02-KA101-036050”, prot. 6146 de
9/11/2017;

VISTO il  verbale  n.1  della  gruppo  di  progetto,  con  cui  si  è  proceduto  alla  valutazione  delle  istanze
pervenute entro i termini prescritti dall’Avviso

DECRETA 

In data odierna è pubblicata la graduatoria  PROVVISORIA dei docenti interni selezionati per le mobilità
“Erasmus + Autorizzazione azione KA1 Mobilità dello staff della scuola codice attività 2017-1-IT02-KA101-
036050”,  secondo  la  graduatoria  allegata,articolata  per  mobilità,  che  è  parte  integrante  del  presente
provvedimento.  Avverso la  predetta  graduatoria  è  ammesso proporre  regolare esposto da parte  degli
interessati  per  eventuali  rettifiche  entro  e  non  oltre  cinque  giorni  dalla  pubblicazione.  Come previsto
dall’art.  6 dell’Avviso,  le  graduatoria  di  merito  definitiva  potrà  essere utilizzata per individuare ulteriori
mobilità possibili grazie a eventuali economie di bilancio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Lucia Maria Sciuto

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice della amministrazione digitale e norme connesse

SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/7272517  095/6136578

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it


1 
SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)       095/6136565  095/6136578 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.gov.it 

 

GRADUATORIA 
PROVVISORIA ERASMUS+ KA1 

Mobilità dello staff della scuola – codice attività 2017-1-IT02-KA101-036050” 
 
 

M1
N. Cognome Nome Data arrivo N. Prot. Data prot Punti

1. TOMASELLI MARIA GRAZIA 22/11/2017 07,56 6574/2017 22/11/2017 61,50 Individuata

2. CARINI VERONICA 20/11/2017 12,55 6498/2017 20/11/2017 54,50
3. BOTTA FIORELLA 20/11/2017 21,06 6523/2017 21/11/2017 50,50 Individuata
4. DI PRIMA PATRIZIA 22/11/2017 08/17 6578/2017 22/11/2017 45,50 Individuata

5. SOTERA MARIA 22/11/2017 11,08 6583/2017 22/11/2017 40,00

6. SALERNO ALESSANDRO 22/11/2017 10,23 6580/2017 22/11/2017 32,00

M2
N. Cognome Nome Data arrivo N. Prot. Data prot Punti

1. SOTERA MARIA 22/11/2017 11,08 6583/2017 22/11/2017 50,00 Individuata
2. CARINI VERONICA 20/11/2017 12,55 6498/2017 20/11/2017 44,50 Individuata

M3
N. Cognome Nome Data arrivo N. Prot. Data prot Punti

1. SALERNO ALESSANDRO 22/11/2017 10,23 6580/2017 22/11/2017 42,00 Individuato

M4
N. Cognome Nome Data arrivo N. Prot. Data prot Punti

1 LO BUE VALERIA 21/11/2017 19,05 6563/2017 22/11/2017 80,50 Individuata
2. LAZZARONI DANIELA M. 20/11/2017 14,00 6517/2017 21/11/2017 72,00 Individuata
3. D'ANGELO ORNELLA 20/11/2017 00,05 6474/2017 20/11/2017 64,00 Non individuata

M5
N. Cognome Nome Data arrivo N. Prot. Data prot Punti

1. TONTODONATO GIUSEPPINA 16/11/2017 23,05 6446/2017 17/11/2017 67,00 Individuata
2. DESIDERIO CLAUDIO 22/11/2017 10,25 6579/2017 22/11/2017 65,50 Individuata
3. FERRIOLO MARISA S. 21/11/2017 20,44 6564/2017 22/11/2017 63,00 Individuata

4. LABRUNA VALERIA 20/11/2017 19,24 6520/2017 21/11/2017 60,50
5. CIARAMELLA CARMELO 21/11/2017 23,21 6567/2017 22/11/2017 55,00 Individuata

M6
N. Cognome Nome Data arrivo N. Prot. Data prot Punti

1. FERRIOLO MARISA S. 21/11/2017 20,44 6564/2017 22/11/2017 53,00
2. LABRUNA VALERIA 20/11/2017 19,24 6520/2017 21/11/2017 45,50 Individuata

M7
N. Cognome Nome Data arrivo N. Prot. Data prot Punti

1. MILITELLO ELEONORA 21/11/2017 21,55 6565/2017 22/11/2017 67,00 Individuata

Ora 
arrivo

Individuata per 
altra mobilità

Individuata per 
altra mobilità

Individuato per 
altra mobilità

Ora 
arrivo

Ora 
arrivo

Ora 
arrivo

Ora 
arrivo

Individuata per 
altra mobilità

Ora 
arrivo

Individuata per 
altra mobilità

Ora 
arrivo

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
http://www.iismarchesimascalucia.gov.it/

		2017-11-30T13:41:16+0100
	SCTLMR64M52C351F




